
Osłona izolacyjna mikrofonu - regulowana
przenośna tarcza akustyczna do studia z
pochłaniającą pianką do mikrofonu, filtr do
kabiny głosowej do domowego studia
głosowego (5 paneli) YOUSHARES
Indeks: 702693 Producent: Heartorigin Direct

Cena: 166.95 zł

Opis

Osłona izolacyjna mikrofonu - regulowana przenośna tarcza
akustyczna do studia z pochłaniającą pianką do mikrofonu,
filtr do kabiny głosowej do domowego studia głosowego (5
paneli) YOUSHARES
Producent: Heartorigin Direct

Osłona izolacyjna dla Home VO Studio – budka głosowa w studiu poprawia izolację pomieszczenia i absorpcję bez
dominowania dźwięku pomieszczenia. Pianka akustyczna pomaga również rozprowadzać bezpośredni dźwięk.
Materiał akustyczny – nagrywający filtr odbicia wykonany jest z chłonnej pianki, aby Twój dźwięk był krystalicznie
czysty i blisko z wyściółką piankową dookoła, aby chronić go przed echo.
Łatwy w użyciu - łatwy montaż, stabilny na stojakach mikrofonowych, dźwięki i wygląda fantastycznie, mikrofon może
swobodnie przesuwać się do przodu lub do tyłu do filtra.
Przenośna, regulowana - osłona izolacyjna mikrofonu ma pięć składanych paneli, można regulować panele dla
bardziej szczelnej komory akustycznej, jest lekka i łatwa instalacja.
Wszechstronność – osłona izolacyjna mikrofonu zapewnia różne uchwyty do opcjonalnego montażu. Nóżki na spodzie
są bardzo przydatne dla tych, którzy mogą potrzebować postawienia go na biurku do nagrywania lub czegokolwiek.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.44 kilograms
producent: Heartorigin Direct
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0793740655882, 793740655882
zalecane węzły przeglądania: 20859227031
punkt znaku wypunktowania: Osłona izolacyjna dla Home VO Studio – budka głosowa w studiu poprawia izolację
pomieszczenia i absorpcję bez dominowania dźwięku pomieszczenia. Pianka akustyczna pomaga również
rozprowadzać bezpośredni dźwięk., Materiał akustyczny – nagrywający filtr odbicia wykonany jest z chłonnej pianki,
aby Twój dźwięk był krystalicznie czysty i blisko z wyściółką piankową dookoła, aby chronić go przed echo., Łatwy w
użyciu - łatwy montaż, stabilny na stojakach mikrofonowych, dźwięki i wygląda fantastycznie, mikrofon może
swobodnie przesuwać się do przodu lub do tyłu do filtra., Przenośna, regulowana - osłona izolacyjna mikrofonu ma
pięć składanych paneli, można regulować panele dla bardziej szczelnej komory akustycznej, jest lekka i łatwa
instalacja., Wszechstronność – osłona izolacyjna mikrofonu zapewnia różne uchwyty do opcjonalnego montażu. Nóżki
na spodzie są bardzo przydatne dla tych, którzy mogą potrzebować postawienia go na biurku do nagrywania lub



Kolor Czarny

Waga opakowania
przedmiotu

1.44 kg

Producent Heartorigin Direct

Nazwa przedmiotu Osłona izolacyjna mikrofonu - regulowana przenośna tarcza akustyczna do studia z
pochłaniającą pianką do mikrofonu, filtr do kabiny głosowej do domowego studia
głosowego (5 paneli) YOUSHARES

Zalecane
zastosowania

Śpiew, Przesyłanie strumieniowe

Kompatybilne
urządzenia

Maszyna do karaoke, Radio dwukierunkowe

czegokolwiek.
Opis produktu: Szukasz profesjonalnej osłony izolującej mikrofonu do swojego domowego studia nagraniowego?
Tarcza izolacyjna mikrofonu YOUSHARES jest obowiązkowym elementem dla małego domowego studia nagrań.
Zapewnia bardzo wyraźny i izolowany głos w Twoim studiu VO Poczuj się jakbyś nagrywał w prawdziwym studiu, a nie
tylko przy biurku. Ta tarcza izolacyjna została specjalnie zaprojektowana, aby zatrzymać echa i zmniejszyć odbicia w
pomieszczeniu i odfiltrować dodatkowy hałas akustyczny podczas nagrywania. - 1) Filtr refleksyjny wpłynęło na
ogromną różnicę w nagraniach. Będziesz zaskoczony, jak dobrze ten nieprzyjemny chłopiec uszczelnia dźwięk i
blokuje pokój. - 2) Osłona izolacyjna mikrofonu wykonana jest z lekkiej pianki akustycznej do filtrowania wokala.
Nadaje się do niebieskich yeti i każdego sprzętu do nagrywania mikrofonu kondensatorowego. - 3) 5 płyt akustycznych
filtra można złożyć do wewnątrz do przechowywania lub w celu uzyskania ściślejszej komory izolacyjnej. - 4) Osłona
mikrofonu jest łatwa w montażu i zamykaniu, dzięki czemu można z niej łatwo podróżować. - 5) Osłona izolacyjna
mikrofonu do nagrywania studyjnego może być zamocowana na blacie lub na biurku lub bezpośrednio zainstalować na
podstawie mikrofonu. Idealny prezent do nagrywania dźwięku w studiu, wokalista, śpiewania, nadawania do filtrowania
wokala, takiego jak Blue Yeti, Blue YetiX, Snowball, mikrofon AT2020 itp. Dobre rozwiązanie dla przenośnej akustyki
pokojowej. W zakres dostawy wchodzi: 1 x osłona izolacyjna mikrofonu. 1 x adapter (kompatybilny z rozmiarem śruby
stojącej 3/8"" i 5/8") Po złożeniu do przechowywania osłona mierzy około 12,8 cala x 7,1 cala x 7,5 cala (33 * 18 * 21
cm) Po rozłożeniu do użytku mierzy około 12,8 cala x 7,1 cala x 19 cali (33 * 18 * 49 cm) (maks.) Uwagi: Pakiet nie
zawiera mikrofonu, mikrofonu!
marka: YOUSHARES
specjalna funkcja: Stojak
nazwa przedmiotu: Osłona izolacyjna mikrofonu - regulowana przenośna tarcza akustyczna do studia z pochłaniającą
pianką do mikrofonu, filtr do kabiny głosowej do domowego studia głosowego (5 paneli) YOUSHARES
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T04:12:50.779Z
zalecane zastosowania produktu: Śpiew, Przesyłanie strumieniowe
kompatybilne urządzenia: Maszyna do karaoke, Radio dwukierunkowe

Parametry

Zdjęcia
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